LINK BILGISAYAR SISTEMLERI YAZILIMI VE DONANIMI
Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

Finansal Durum Tablosu

Finansal Tablo Tiri
Ddénem
Raporlama Birimi

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar

- Tliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- lliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar

- Finans Sektorii Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar
- Finans Sektorii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar
Diger Alacaklar

- Tligkili Taraflardan Diger Alacaklar

- lliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar

Stoklar

Canli Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar

Diger D6nen Varliklar

ARA TOPLAM

Satis Amagli Siniflandirilan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar

- liskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- lliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar

- Finans Sektorii Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar
- Finans Sektorii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar
Diger Alacaklar

- Tliskili Taraflardan Diger Alacaklar

- lliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Canli Varliklar

Yatinm Amaglh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

- Serefiye

- Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

Dipnot Referanslan

Not. 6
Not. 7

Not.
Not. 10-
Not.

Not.
Not. 11-
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.

Not.

10
37
10

11
37
11
12
13
14
15
25
26

34

Not. 7

Not.

Not.
Not. 11-
Not.

Not.

Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.

10

11
37
11

16

Cari Donem
Konsolide Olmayan
30.06.2015
TL

10.919.263
9.189.723
0
1.586.045
13.089
1.572.956

45.823
42.077
3.746

33.431
24.838
30.509

8.894
10.919.263

2.585.134

344

344

64.810
123.327
2.319.640

2.319.640
1.887
75.126

13.504.397

Onceki Dénem
Konsolide Olmayan
31.12.2014
TL

11.323.890
8.020.039
0
3.131.621
35.385
3.096.236

39.949
36.203
3.746

55.810
21.256
53.820

1.395
11.323.890

2.688.625

344

344

64.810
170.039
2.371.171

2.371.171
125
82.136

14.012.515



KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yukumltltkler

Ticari Borglar

- lliskili Taraflara Ticari Borglar

- Tliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Finans Sektorli Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektorii Faaliyetleri iliskili Taraflara Borclar

- Finans Sektérii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflara Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar

- Tliskili Taraflara Diger Borglar

- {liskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Tirev Araglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler

Doénem Kari Vergi YukimlGligi

Kisa Vadeli Karsiliklar

- Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
- Diger Kisa Vadeli Kargiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukimlliikler

ARA TOPLAM

Satis Amach Siniflandirilan Varlik Gruplarina iliskin Yiikiimliliikler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Diger Finansal Yukumltltkler

Ticari Borglar

- lliskili Taraflara Ticari Borglar

- Tliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Finans Sektorli Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektorii Faaliyetlerinden iliskili Taraflara Borglar
- Finans Sektérii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflara Borglar
Diger Borglar

- lliskili Taraflara Diger Borglar

- Tliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Tirev Araglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler

Uzun Vadeli Karsiliklar

- Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar
- Diger Uzun Vadeli Karsiliklar

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Borglar

Ertelenmis Vergi YukumlGligu

Diger Uzun Vadeli Yukimltltkler

OZKAYNAKLAR
ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklar
Geri Alinmig Paylar (-)
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler/iskontolar
Gelirler veya Giderler
- Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang/Kayiplari
- Diger Kazang/Kayiplar
veya Giderler
- Yabanci Para Cevirim Farklari
- Riskten Korunma Kazang/Kayiplari
- Yeniden Dederleme ve Siniflandirma Kazang/Kayiplari
- Diger Kazang/Kayiplar
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari/Zararlar
Net Donem Kari/Zarari
KONTROL GUCU OLMAYAN PAYLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

684.502
Not. 8
Not. 8
Not. 9

Not. 10 14.436
Not. 10- 37

Not. 10 14.436

Not. 20 463.736

Not. 11 71.824
Not. 11- 37

Not. 11 71.824
Not. 12
Not. 21

Not. 15 129.864
Not. 35
Not. 22
Not. 22- 24
Not. 22

Not. 26 4.642

684.502
Not. 34

263.010
Not. 8
Not. 9
Not. 10
Not. 11
Not. 12
Not. 21
Not. 15

Not. 22 263.010

Not. 22- 24 263.010
Not. 22
Not. 25
Not. 35
Not. 26

12.556.885

Not. 27 12.556.885

5.500.000

4.178.483

-22.015

-22.015

6.036.971

-3.060.389

-76.165

13.504.397

1.141.672

114.246

114.246

585.969
300.086

300.086

135.516

5.855
1.141.672

229.789

229.789
229.789

12.641.054
12.641.054
5.500.000
4.178.483

-14.010

-14.010

5.940.642
-3.511.960
547.899

14.012.515









